SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỊNH QUÁN                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Định Quán, ngày     tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 10/02/2025 đến ngày 16/02/2025

 LƯU Ý:
-Các khoa tăng cường nâng cao chất lượng khám, thu dung bệnh nhân cả nội và ngoại trú.

- Các khoa thực hiện 5S, thực hiện tiết kiệm điện, nước.

- Các khoa, phòng tăng cường kiểm soát, phát hiện sớm và kịp thời khắc phục các lỗi để tránh xuất toán BHYT.

- Thực hiện tốt kỷ cương, đạo đức công vụ, giờ giấc làm việc, vị trí trực, ANTT trong bệnh viện

Nơi nhận:                                                                                                                P. GIÁM ĐỐC
- BGĐ;                                                                                        Đã ký

- Các khoa phòng;

- Lưu: VT, KHTH.                                                                                                                         Phạm Văn Tuyến

Ngày/thứ Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

10/02/2025

-5g: Công tác tại TP.HCM (Bs Trí)

-7g: Chào cờ đầu tuần.

- 15g: Họp triển khai kế hoạch tổ chức 27/2

tại HT B (TP: BGĐ, các phòng chức năng,

PCT CĐ, bí thư đoàn thanh niên)

Thứ Ba

11/02/2025

- Giám định KCB BHYT quý 4 năm 2024 tại HT B

ngày 11,12 / 2 (TP: Thành viên tổ BHYT)

-6g: Tham dự hội nghị tổng kết thi đua cụm tại HT

BVYD cổ truyền tỉnh ĐN (Bs Tuyến, CN Trang)

Thứ Tư

12/02/2025

 -13g30: Hỗ trợ y tế hội trại tòng quân và

viếng NTLS cho thanh niên nhập ngũ năm

2025 tại NTĐ đa năng (01 xe+ 01 Bs Chiến +

01 ĐD K.PTGM)

Thứ Năm

13/02/2025

-7g15: Dự lễ ra quân tại NTĐ đa năng (Bs Trí) -13g30: Họp BGĐ-TKP tháng 1 (TP theo quy

định)

Thứ Sáu

14/02/2025

-5g: Dự lễ giao quân tại sư đoàn 5 Tây Ninh 2 ngày

14,15/2 (Bs Trí)

Thứ Bảy

15/02/2025

- 4g30: Đội bóng đá nam, bóng đá nữ tham gia thi

đấu hội thao ngành Y tế năm 2025 (TV Đoàn)

Chủ Nhật

16/02/2025